Notice d’installation
Traduction du document original
Filtres de ligne c.a.
Références 2198-DBR20-F, 2198-DBR40-F, 2198-DBR90-F, 2198-DBR200-F,
2198-DB08-F, 2198-DB20-F, 2198-DB42-F, 2198-DB80-F, 2198-DB290-F
À propos des filtres de ligne c.a.
La présente publication fournit les instructions de câblage et d’installation relatives aux filtres de
ligne c.a. tels qu’utilisés avec les systèmes servovariateurs Kinetix® 5500 et Kinetix 5700, ainsi que

approx.
kg (lb)
Température
de fonction-
nement
2198-DBR20-F
528 V c.a.
mono et
triphasé
50/60 Hz
20 4,2
30
1,0 (2,20)
0 à 50 °C
(32 à 122 °F)
2198-DBR40-F 40 9,6 3,3 (7,28)
2198-DBR90-F 90 16,8 34,0 4,1 (9,04)
2198-DBR200-F 200 34,5 46,0 7,2 (15,87)
2198-DB08-F
528 V c.a.
mono et
triphasé
50/60 Hz
7,5 3,6 2,5 0,77 (1,70)
0 à 50 °C
(32 à 122 °F)
2198-DB20-F 20 5,1 5,2 1,63 (3,59)
2198-DB42-F 42 14,7 4,0 2,70 (5,95)
2198-DB80-F 80 18,3 13,0 3,95 (8,71)
2198-DB290-F 290 32,7 19,4 4,20 (9,26)
MOD
NET
2
1